 
Форма 1
                                ЗВІТ                                                                    
про результати реалізації проектів регіонального розвитку та включених до них структурних проектів , визначених Планом заходів на 2021-2023 роки із реалізації Стратегії розвитку Кіровоградської області  на період до 2027 року (далі - План заходів) 
	за І  півріччя  2021 року	
_Комфорт дошкільної освіти
 (найменування проекту регіонального розвитку )
Будівництво ДНЗ на 120 місць по вул. Пушкіна в смт. Голованівськ Кіровоградської області 
(найменування структурного проекту) 
Загальна вартість проекту  50382,68 тис. грн                      ___________________________________________
                                             у валюті договору(контракту)       реквізити договору(контракту) найменування, дата укладання і номер   
Найменування бюджетної програми, код програмної класифікації видатків   КПКВ 9750     
                                                                                                                                                                                                                        тис.грн
	Номер та найменування завдання регіональної стратегії, якому відповідає проект 
	Одна або кілька цілей, які будуть досягнуті у результаті реалізації проекту 
	Територіальна  спрямованість1
	Загальна кошторисна вартість
	Залишок на 01 січня 2021 року
	Строк реалізації проекту 
	Джерела фінансування у звітному періоді2
	Фактична сума підписаних договорів (контрак-тів) у звітному періоді
	Сума вибраних коштів:
	Індикатори (показники) результативності виконання Плану заходів
	Стан реалізації проек-ту3
	Проблемні питання, їх вплив на реаліза-цію проекту4

	
	
	
	
	
	Плановий
	Фактичний
	
	З початку реалізації   проекту
	за звітний період
	У звітному періоді, тис.грн.
	З початку реалізації проекту, тис.грн
	Найменування індикатора (показника)

	Одиниця виміру
	Прогнозоване значення
	Фактичне значення
	Відхилення (+,-)
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	планова
	фактична
	планова
	фактична
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Програма 1 "Підвищення рівня ефективності використання економічного потенціалу області" Напрям 1.А. Розвиток інноваційного та конкурентного виробничого сектору області
7. Комфорт дошкільної освіти
	Покращення умов перебування дітей- дошкільнят, надання освітніх послуг по дошкільній освіті, забезпечення потреби населення в дошкільних закладах
	Голованівська 
селищна рада
	50382,68
	9592,389
	2018-2021
	2018-2021
	ДБ
	29428,392
	1890,771
	1890,771
	1890,771
	29428,392
	29428,397
	кількість
	місць
	120
	120
	0
	85,2%
	фінансування з державного бюджету не повному обсязі

	
	
	
	
	
	
	
	ОБ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	РБ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	МБ
	13507,901
	255,301
	1214,54
	1214,54
	13507,901
	13507,901
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	МТД
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	МФО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	КР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	ВК
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Всього 
	42936,293
	2146,072
	2146,072
	2146,072
	42936,293
	42936,293
	
	
	
	
	
	
	


Примітка:1назва регіону, району, сільської/селищної ради;
2ДБ-кошти державного бюджету, ОБ-кошти обласного бюджету, РБ- кошти районного бюджету, МБ- кошти місцевого бюджету, КР-кредитні кошти, ВК-власні кошти підприємств, МТД-кошти міжнародної технічної допомоги, МФО-кошти міжнародних фінансових організацій;
3з порівняльною оцінкою фактично виконаного і запланованого;
4з поясненням причин їх виникнення за значенням механізму вирішення.

	Інформаційний звіт про стан виконання проекту 
	(наводиться описова частина стану  реалізації регіонального/структурного проекту)

	Будівництво ДНЗ на 120 місць по вул. Пушкіна в смт. Голованівськ Кіровоградської області



	Будівельна ступінь готовності об’єкта 85,2 %, проведено облаштування покрівлі, утеплено та частково облицьовано плиткою фасадні стіни, проведено утеплення покриття даху.  Також облаштовано внутрішні перегородки, підготовчі роботи по облаштуванню підлоги та внутрішніх стін, встановлено вікна та зовнішні двері. Навколо території дитячого садочка облаштована  капітальна огорожа та  площадка.  

	Рекомендації щодо змін у наступному періоді реалізації

	














Форма 1
                                ЗВІТ                                                                    
про результати реалізації проектів регіонального розвитку та включених до них структурних проектів , визначених Планом заходів на 2021-2023 роки із реалізації Стратегії розвитку Кіровоградської області  на період до 2027 року (далі - План заходів) 
[bookmark: _GoBack]	за І півріччя  2021 року	
_Міцне здоров’я – шлях до стабілізації демографічної ситуації
 (найменування проекту регіонального розвитку )
Капітальний  ремонт  «Обладнання  медичного  кисню  в інфекційному  відділенні   
КНП «Голованівській ЦРЛ»  Голованівської  селищної ради   Кіровоградської області   смтГолованівськ   вул.Незалежності, 2 

 (найменування структурного проекту) 
Загальна вартість проекту    433,0 тис. грн                     ___________________________________________
                                             у валюті договору(контракту)       реквізити договору(контракту) найменування, дата укладання і номер   
Найменування бюджетної програми, код програмної класифікації видатків   КПКВ 9750     
                                                                                                                                                                                                                        тис.грн
	Номер та найменування завдання регіональної стратегії, якому відповідає проект 
	Одна або кілька цілей, які будуть досягнуті у результаті реалізації проекту 
	Територіальна  спрямованість1
	Загальна кошторисна вартість
	Залишок на 01 січня 2021 року
	Строк реалізації проекту 
	Джерела фінансування у звітному періоді2
	Фактична сума підписаних договорів (контрактів) у звітному періоді
	Сума вибраних коштів:
	Індикатори (показники) результативності виконання Плану заходів
	Стан реалізації проек-ту3
	Проблемні питання, їх вплив на реаліза-цію проекту4

	
	
	
	
	
	Плановий
	Фактичний
	
	З початку реалізації   проекту
	за звітний період
	У звітному періоді, тис.грн.
	З початку реалізації проекту, тис.грн
	Найменування індикатора (показника)

	Одиниця виміру
	Прогнозоване значення
	Фактичне значення
	Відхилення (+,-)
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	планова
	фактична
	планова
	фактична
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Напрям 2.В.
Міцне здоров’я – шлях до стабілізації демографічної ситуації 

Проведення капітального ремонту у закладах охорони здоров’я 

	Покращення умов перебування  хворих та медичного персоналу, якісне надання лікувальних послуг 
	Голованівська 
селищна рада
	433,0
	433,0
	2021
	2021
	ДБ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	кількість  
	місць
	11 койко ліжок 
	11 койко ліжок 
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	
	
	ОБ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	РБ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	МБ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	МТД
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	МФО
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	КР
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	ВК
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Всього 
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	


Примітка:1назва регіону, району, сільської/селищної ради;
2ДБ-кошти державного бюджету, ОБ-кошти обласного бюджету, РБ- кошти районного бюджету, МБ- кошти місцевого бюджету, КР-кредитні кошти, ВК-власні кошти підприємств, МТД-кошти міжнародної технічної допомоги, МФО- кошти міжнародних фінансових організацій;
3з порівняльною оцінкою фактично виконаного і запланованого;
4з поясненням причин їх виникнення за значенням механізму вирішення.

	Інформаційний звіт про стан виконання проекту 
	(наводиться описова частина стану  реалізації регіонального/структурного проекту)

	Капітальний  ремонт  «Обладнання  медичного  кисню  в інфекційному  відділенні   КНП «Голованівській ЦРЛ»  Голованівської  селищної ради   Кіровоградської області   смтГолованівськ   вул.Незалежності, 2 

	Оплата буде проведена після виконання  фактичних  робіт  

	Рекомендації щодо змін у наступному періоді реалізації

	


















Форма 1
                                ЗВІТ                                                                    
про результати реалізації проектів регіонального розвитку та включених до них структурних проектів , визначених Планом заходів на 2021-2023 роки із реалізації Стратегії розвитку Кіровоградської області  на період до 2027 року (далі - План заходів) 
	за І півріччя  2021 року	
_Підтримка розвитку культурно- мистецьких закладів
 (найменування проекту регіонального розвитку )
 «Капітальний ремонт головного входу «Голованівський районний будинок культури»
 по вул.. Суворова,3 в смтГолованівськ Голованівського району Кіровоградської області
(найменування структурного проекту) 
Загальна вартість проекту    1661,187  тис. грн                     ___________________________________________
                                             у валюті договору(контракту)       реквізити договору(контракту) найменування, дата укладання і номер   
Найменування бюджетної програми, код програмної класифікації видатків   КПКВ 9750     
                                                                                                                                                                                                                        тис.грн
	Номер та найменування завдання регіональної стратегії, якому відповідає проект 
	Одна або кілька цілей, які будуть досягнуті у результаті реалізації проекту 
	Територіальна  спрямованість1
	Загальна кошторисна вартість
	Залишок на 01 січня 2021 року
	Строк реалізації проекту 
	Джерела фінансування у звітному періоді2
	Фактична сума підписаних договорів (контрактів) у звітному періоді
	Сума вибраних коштів:
	Індикатори (показники) результативності виконання Плану заходів
	Стан реалізації проек-ту3
	Проблемні питання, їх вплив на реаліза-цію проекту4

	
	
	
	
	
	Плановий
	Фактичний
	
	З початку реалізації   проекту
	за звітний період
	У звітному періоді, тис.грн.
	З початку реалізації проекту, тис.грн
	Найменування індикатора (показника)

	Одиниця виміру
	Прогнозоване значення
	Фактичне значення
	Відхилення (+,-)
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	планова
	фактична
	планова
	фактична
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Напрям С.8.

Підтримка розвитку культурно- мистецьких закладів

Проведення капітального ремонту у закладах культури

	Покращення умов перебування  відвідувачів, умов працівників культури 
	Голованівська 
селищна рада
	1661,187  
	943
	2020
	2021
	ДБ
	 695,640
	0
	0
	0
	695,640
	695,640
	кількість  
	місць
	550 посадочних місць  
	  
	-
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	ОБ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	РБ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	МБ
	19,168
	-
	-
	-
	 19,168
	19,168
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	МТД
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	МФО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	КР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	ВК
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Всього 
	714,808
	0
	0
	0
	714,808
	714,808
	
	
	
	
	
	
	


Примітка:1назва регіону, району, сільської/селищної ради;
2ДБ-кошти державного бюджету, ОБ-кошти обласного бюджету, РБ- кошти районного бюджету, МБ- кошти місцевого бюджету, КР-кредитні кошти, ВК-власні кошти підприємств, МТД-кошти міжнародної технічної допомоги, МФО-кошти міжнародних фінансових організацій;
3з порівняльною оцінкою фактично виконаного і запланованого;
4з поясненням причин їх виникнення за значенням механізму вирішення.

	Інформаційний звіт про стан виконання проекту 
	(наводиться описова частина стану  реалізації регіонального/структурного проекту)

	«Капітальний ремонт головного закладу «Голованівський районний будинок культури»  по вул. Суворова,3 в смтГолованівськ Голованівського району Кіровоградської області

	Будівельна ступінь готовності об’єкта   43%,
проведено облаштування  покрівлі входу РБК  

	Рекомендації щодо змін у наступному періоді реалізації

	

















Форма 1
                                ЗВІТ                                                                    
про результати реалізації проектів регіонального розвитку та включених до них структурних проектів , визначених Планом заходів на 2021-2023 роки із реалізації Стратегії розвитку Кіровоградської області  на період до 2027 року (далі - План заходів) 
	за І півріччя  2021 року	
_Сталий розвиток усіх територій
 (найменування проекту регіонального розвитку )
 Створення центрів надання адміністративних послуг та підвищення поінформованості населення про місцеве самоврядування
(найменування структурного проекту) 
Загальна вартість проекту :    886,997   тис. грн          та 7807,5 євро           ___________________________________________
                                             у валюті договору(контракту)       реквізити договору(контракту) найменування, дата укладання і номер   
Найменування бюджетної програми, код програмної класифікації видатків   КПКВ 9750     
                                                                                                                                                                                                                        тис.грн
	Номер та найменування завдання регіональної стратегії, якому відповідає проект 
	Одна або кілька цілей, які будуть досягнуті у результаті реалізації проекту 
	Територіальна  спрямованість1
	Загальна кошторисна вартість
	Залишок на 01 січня 2021 року
	Строк реалізації проекту 
	Джерела фінансування у звітному періоді2
	Фактична сума підписаних договорів (контрактів) у звітному періоді
	Сума вибраних коштів:
	Індикатори (показники) результативності виконання Плану заходів
	Стан реалізації проек-ту3
	Проблемні питання, їх вплив на реаліза-цію проекту4

	
	
	
	
	
	Плановий
	Фактичний
	
	З початку реалізації   проекту
	за звітний період
	У звітному періоді, тис.грн.
	З початку реалізації проекту, тис.грн
	Найменування індикатора (показника)

	Одиниця виміру
	Прогнозоване значення
	Фактичне значення
	Відхилення (+,-)
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	планова
	фактична
	планова
	фактична
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Напрям 3.А.3
Запровадження нових підходів до діяльності центрів надання адміністративних послуг (ЦНАП)

 

	Покращення надання адміністративних послуг суб’єктам господарювання, збільшення кількості послуг 
	Голованівська 
селищна рада
	1147,923
	260,926	
	2020
	2021
	ДБ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	кількість  
	місць
	10 робочих місць
	  
	-
	Виконано
	

	
	
	
	
	
	
	
	ОБ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	РБ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	МБ
	886,997
	-
	-
	-
	886,997
	886,997
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	МТД
	260,926
	260,926
	260,926
	260,926
	260,926
	260,926
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	МФО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	КР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	ВК
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Всього 
	1147,923
	260,926
	260,926
	260,926
	1147,923
	1147,923
	
	
	
	
	
	
	


Примітка:1назва регіону, району, сільської/селищної ради;
2ДБ-кошти державного бюджету, ОБ-кошти обласного бюджету, РБ- кошти районного бюджету, МБ- кошти місцевого бюджету, КР-кредитні кошти, ВК-власні кошти підприємств, МТД-кошти міжнародної технічної допомоги, МФО-кошти міжнародних фінансових організацій;
3з порівняльною оцінкою фактично виконаного і запланованого;
4з поясненням причин їх виникнення за значенням механізму вирішення.

	Інформаційний звіт про стан виконання проекту 
	(наводиться описова частина стану  реалізації регіонального/структурного проекту)

	

Створення центрів надання адміністративних послуг та підвищення поінформованості населення про місцеве самоврядування

	Будівельна ступінь готовності об’єкта   100%,
Працює ЦНАП. Виготовлено інформаційні стенди щодо надання адміністративних послуг та скриньку для скарг. Затверджений графік особистого прийому керівництвом та графік роботи адміністраторів  центру, державних реєстраторів вивішені на видному місці  ЦНАПу.
Обсяг отриманих
 коштів МТД               - 7807,5 євро
освоєно станом на 01.04.2021 року_- капітальний ремонт за кошти 
місцевого бюджету в сумі 886,997  
 тис.грн + 8,772 тис.грн тех.нагляд
 
 +7807,5 євро техніка та меблі     
від донора NIRASSwedenAB   (проект фінансується Європейським Союзом та 
реалізовується компанією NIRASSwedenAB на замовлення Шведського агентства  міжнародного розвитку  SIDA) спільно з  Голованівською селищною радою проведено капітальний ремонт  приміщення та придбано  євро техніку  та меблі. 
Термін реалізації проекту:2020-2021 рр.
Виконавці:Голованівська селищна рада ,ТОВ «АРТ-ПРОМ»,
Шведське агентство міжнародного розвитку  SIDA  в особі Анна Лілєлунд Хедквіст
Джерела фінансування : кошти  міжнародної технічної допомоги  та  кошти місцевого бюджету.

	Рекомендації щодо змін у наступному періоді реалізації

	




